

Investitor
ObiectPrimaria s. Miciurin, r-ul Drochia.
Reparatia acoperisului Casei de Cultura cu nr.3623117.035.02 din s. Miciurin, r-ul Drochia.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparatia acoperisului Casei de Cultura cu nr.3623117.035.02 din s. Miciurin, r-ul Drochia.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de constructie.				
1	RpCI42B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	53,00	19,080
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	53,00	19,080
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,000
2	RpCH32C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,990
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	53,00	4,770
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	53,00	4,770
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	RpIzC42B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea izolatilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti sau tavane, simplu sau dublu asezate la tavane aplicate prin lipire sau cu accesorii.	m2			25,040
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1400	53,00	7,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	53,00	16,960
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	21,00	0,210
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0030	50,00	0,150
4	CE30A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla,placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (25mm grosime),la constructii obisnuite. (Consum:-Scinduri de rasinoase -5,20m3)	m2			54,198
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	53,00	11,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	53,00	3,710
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		4 500,00	34,513
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
5	CL18A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Ungi de fixare KP90x90x65x2.5-100buc)	kg			220,019
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	53,00	10,070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	53,00	0,530
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	53,00	0,530
	2875276311528	Ungi de fixare KP90x90x65x2.5	buc		45,00	200,000
	2874115837745	Suruburi	buc		0,50	8,889
6	CN51B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			127,635
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	53,00	20,670
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	35,00	105,350

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	400,00	0,385
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,00	1,231
7	CN50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			599,742
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	53,00	108,650
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	48,00	470,400
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	3,00	15,120
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	400,00	1,615
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	25,00	0,726
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,00	3,231
8	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Pelicola antivapori) Material marunt=1,030	m2			23,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	53,00	10,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,650
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,476
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
9	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(Paroizolare) Material marunt=1,030	m2			25,487
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	53,00	10,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,650
	22682132600465	Folie suplimentara polimerica (Paroizoleatie)	m2	1,1500	10,10	11,963
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
10	IzF10F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat termoizolator la terase,acoperisuri si plansee,din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % Vata minerala gr.150mm,30kg/m2	m2			145,146
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	53,00	4,770
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladirigr.150mm,pentru pod	m2	1,0100	120,00	121,200
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	4,00	1,256
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	9,00	13,770
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 500,00	1,250
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,50	2,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	50,00	0,150
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	25,00	0,250
11	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(Película Antiko Light100) Material marunt=1,030	m2			21,815
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	53,00	10,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,00	2,650
	42682132600465	Folie suplimentara polimerica (Película Antiko Light 100)	m2	1,1500	7,00	8,291
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
12	CE07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)/Profnaștil LK20 Material marunt=1,050	m2			227,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	53,00	47,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,00	13,250
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla Profnaștil LK20	m2	1,1500	110,00	132,825
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,125
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,725

1	2	3	4	5	6	7
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,500
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
13	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bara contra zapezii 250x1250 Material marunt=1,030	m			75,425
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	53,00	15,900
	2710406311800-01	Bara contra zapezii 250x1250	m	1,0500	50,00	54,075
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)